
 

Food allergens summary 

Name of dish Peanuts Nuts* Molluscs 
Sesame 

seeds 
Crustacea Fish Eggs Soya Diary  Celery Mustard 

Sulphur 

dioxide 
Lupin Gluten 

Date created:___19/1/21 
      

 

  
  

 
  

Steak Burger       /  /     / 

Lamb Burger       / / /     / 

Plant Burger       /  /     / 

Margherita         /     / 

Meat Feast         /     / 

Pepperoni         /     / 

Veg Pizza         /     / 

Fish and Chips      /        / 

Sausage and Chips            /   

SF Chicken strips          / /   / 

Chicken Nuggets        /      / 

                

                

                

               

Add  if the allergen is present in the ingredients or ‘M’ supplier says it may contain it 
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